

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco  
Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco  
Pregão Eletrônico - 58/2024

**COMERCIAL GETRIX EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.488.409/0001-97 -  
Endereço: Rua Constantino de Sousa - CEP: 04.605-001 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone:  
(11) 3082-0689**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CARRINHO DE PASSEIO SIMPLES PARA BEBÊ COM QUE SUPORTA ATÉ 15KG COM AS SEGUINTE DESCRICÖES: -ENCOSTO COM MÚLTIPLAS POSIÇÖES DE REGULAGEM -CAPOTA REGULÁVEL, EXTENSÍVEL E COM VISOR -TRAVA PARA FIXAÇÖE DE CADEIRA -CINTO DE SEGURANÇE DE 5 PONTOS E AJUSTÁVEL EM 2 POSIÇÖES DE ALTURA	capri	galzerano	6 UN	R\$ 539,00	R\$ 3.234,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.234,00

**DIPELL COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.423.554/0001-30 - Endereço: Rua Artur Schlupp -  
CEP: 89042301 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99253-3782**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CARRINHO DE PASSEIO PARA GÊMEOS (02 LUGARES) COM 06 RODAS, 02 RODAS DUPLAS DIANTEIRAS GIRATÓRIAS COM SISTEMA DE FREIO, E 02 RODAS COM SISTEMA DE FREIO ÚNICO DE ATÉ 15 KG, EM CADA ASSENTO NA MEDIDA. COM AS SEGUINTE DESCRICÖES: -CAPOTAS INDEPENDENTES COM BOLSOS E VISORES ENCOSTO COM 4 POSIÇÖES DE REGULAGEM E INDEPENDENTES - CINTO DE SEGURANÇE DE 5 PONTOS - TRAVA AUTOMÁTICA AO FECHAR - FREIO TRASEIRO CONJUGADO - COMPACTO QUANDO FECHADO - FECHAMENTO TIPO GUARDA-CHUVA - RODAS DIANTEIRAS GIRATÓRIAS COM TRAVA - CESTO PORTA OBJETOS - APOIO PARA OS PÉS REGULÁVEL E INDEPENDENTES - MEDIDA FRONTAL REDUZIDA	TWINGO	BURIGOTTO	4 UND	R\$ 1.488,90	R\$ 5.955,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.955,60

**JOAO E MARIA ATELIE LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.449.716/0001-83 - Endereço: Rua 04, - CEP: 14620000  
- UF: SP - Município: Orllândia - Telefone: (16) 2174-2599**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FRONHA LISA AVULSA CONFECCIONADA EM TECIDO PERCAL NAS MEDIDAS DE 50CMX70CM CORES VARIADAS NEUTRAS	2024	MARCA PROPRIA	300 UND	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
0003	LENÇOL AVULSO CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL, COM ELÁSTICO PARA COLCHÃO NAS MEDIDAS DE 95CMX66CM E 10CM DE ESPESSURA CORES VARIADAS NEUTRAS.	2024	MARCA PROPRIA	50 UND	R\$ 8,00	R\$ 400,00
0004	LENÇOL AVULSO CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL, COM ELÁSTICO PARA COLCHÃO COM 1,20CM X58CM E 10CM DE ESPESSURA CORES VARIADAS NEUTRAS.	2024	MARCA PROPRIA	30 UN	R\$ 8,00	R\$ 240,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.840,00

**LAGUNA ESPORTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.307.066/0001-22 - Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	ESTANTE PARA PARTITURA EM AÇO RESISTENTE E DOBRÁVEL ALTURA MÍNIMA DE 67CM E MÁXIMA DE 120CM, PESO APROXIMADO DE 2.83KG COMPATIVÉL COM O MODELO EPM 2 MAESTRO A SER ENTREGUE NA COR PRETA.	PASSARELA	PASSARELA	3 UND	R\$ 126,85	R\$ 380,55



0016	ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO EM NYLON, CALIBRE DO FIO MÉDIO 650MM JOGO COM 06 CORDAS.	ROUXINOL	ROUXINOL	5 KIT	R\$ 27,82	R\$ 139,10
0017	ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO EM AÇO INOX, CALIBRE 010 DE FIO MÉDIO COM BOLINHAS. (JOGO COM 06 CORDAS)	ROUXINOL	ROUXINOL	5 KIT	R\$ 27,80	R\$ 139,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 658,65</b>

**M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.651.148/0001-61 - Endereço: Rua Quinze de Novembro, nº 50 - CEP: 98640000 - UF: RS - Município: Crissiumal - Telefone: (55) 9919-1005**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	TECIDO BLECKAUT PARA CONFEÇÃO DE CORTINAS NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 2,80M DE ALTURA, CORES NEUTRAS.	CKS	CKS	300 M	R\$ 21,55	R\$ 6.465,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 6.465,00</b>

**NEUDI TURATTO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 78.874.864/0001-20 - Endereço: R ALBERTO ERNESTO LANG - CEP: 89745000 - UF: SC - Município: Presidente Castelo Branco - Telefone: (49) 99823-7193**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	KIT SUPORTE DE VARÃO SIMPLES FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 02 (DUAS) PONTEIRAS, 02 (DOIS), SUPORTES DE ENGATE, BUCHAS E PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO.	Kit suporte de varão simples fabricado e	BELLA ARTE	100 KIT	R\$ 5,90	R\$ 590,00
0013	TECIDO ALEMÃO OU VELUDO MOLHADO 95% DE POLIÉSTER 5% DE ELASTANO COM APROXIMADAMENTE 1,50 DE LARGURA.	Tecido alemão ou veludo molhado 95% de p	CHARME TECIDOS	30 M	R\$ 19,00	R\$ 570,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 1.160,00</b>

**REAL RC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.236.708/0001-00 - Endereço: Rua Gustavo Salinger - CEP: 89030310 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3288-0969**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	LENÇOL AVULSO CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL, COM ELÁSTICO PARA COLCHONETES NAS MEDIDAS DE 1,60M X 90CM E 10CM DE ESPESSURA CORES VARIADAS NEUTRAS.	BEBE	PROPRIA	250 UND	R\$ 11,95	R\$ 2.987,50
0005	COBERTOR E OU MANTA CONFECCIONADA EM TECIDO MICROFIBRA, NAS MEDIDAS DE 1,50M X 1,30M, VÁRIAS CORES	MICROFIBRA	PROPRIA	250 UN	R\$ 21,90	R\$ 5.475,00
0006	COBERTOR E OU MANTA CONFECCIONADA EM TECIDO MICROFIBRA, NAS MEDIDAS DE 2,20 X 1,30M, CORES NEUTRAS	SOLTEIRO	PROPRIA	50 UND	R\$ 23,90	R\$ 1.195,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 9.657,50</b>

**TECIDOS BRAZ LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.511.734/0001-00 - Endereço: Rua Maranhão - CEP: 35500878 - UF: MG - Município: Divinópolis - Telefone: (37) 99964-8004**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	TECIDO CETIM LISO SEM ELASTANO DE 1,40M DE ALTURA CORES VARIADAS	CONFORME EDITAL	TCB/TCB	240 M	R\$ 6,90	R\$ 1.656,00
0012	TECIDO XADREZ PARA DECORAÇÕES COM 1,40M DE ALTURA CORES VARIADAS	CONFORME EDITAL	TCB/TCB	50 M	R\$ 10,30	R\$ 515,00
0014	TECIDO PELÚCIA PELO FAKE 100% POLIÉSTER + ACRÍLICO ALTURA DO PELO 1,2CM (PELO MÉDIO) NAS MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE 1,0MX1,50M	CONFORME EDITAL	TCB/TCB	20 M	R\$ 49,80	R\$ 996,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 3.167,00</b>

**Valor Total: R\$ 32.137,75**

